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Moaynb Cisco DS-SFP-FC16G-SW
DS-SFP-FC16G-SW
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Cisco 16-Gbps Fibre Channel SW SFP+ moaynb, npefocTaBaseT BO3MOXKHOCTb NMOAKJOYEHUS Mo TexHonorum Fibre

Channel Ha ckopocTax 4/8/16-Gbps nna nnatdopmbl Cisco MDS 9000.

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MoAynsa

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJMIHbI TX, HM
OnvHa BOMHbI RX, HM
dopmM-hakTOp MOay A
TunN KOHHEKTOpa MoAyNA

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM

[1BYXBOJIOKOHHbI
16Gbps

MMF

850

850

Monynwn SFP+

LC

0,1
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